
令和２年８月１８日 

横浜市住宅供給公社 

 

 

新型コロナウイルス濃厚接触者の感染判明について 

 

 

８月７日付、新型コロナウイルス濃厚接触者として保健所より指定された８名の

内、１名がＰＣＲ検査の結果、陽性であることが判明しました。 

該当者は８月５日より自宅待機となっており、発症日から既に日数が経過している

ことから現在は症状もなく、経過観察としています。 

なお、保健所の確認により、今回の感染による濃厚接触者はおりません。 

お客様をはじめ取引先の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫

び申し上げます。 

 何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


